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Prognoza meteorologiczna - czytaj całość
IMGW wydał komunikat dotyczący prognozy meteorologicznej dla obszaru województwa
śląskiego.

16 maja 2019 Prognoza meteorologiczna - czytaj całość
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"Wielka droga" - czytaj całość
Bitwa o Monte Cassino była jedną z najbardziej zaciętych i krwawych bitew w czasie II wojny
światowej, a jej uczestnikami byli również czeladzianie. 75. rocznica jej zakończenia stała się
dla Muzeum Saturn przyczynkiem do zorganizowania projekcji polsko-włoskiego filmu pt.
„Wielka droga” wyreżyserowanego przez Michała Waszyńskiego w 1946 roku.

14 maja 2019 "Wielka droga" - czytaj całość

Zielona szkoła - czytaj całość
Gmina Czeladź wystąpiła z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach o dofinansowanie organizowanych wyjazdów śródrocznych na
tzw. „zielone szkoły”.

14 maja 2019 Zielona szkoła - czytaj całość

Zaproszenie do składania ofert - czytaj całość
Zapraszamy Państwa do składania ofert w pisemnym konkursie ofert na wybór Agenta Emisji
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obligacji emitowanych przez Miasto Czeladź.

14 maja 2019 Zaproszenie do składania ofert - czytaj całość

Prognoza meteorologiczna - czytaj całość
IMGW opublikował prognozę meteorologiczną dla obszaru województwa śląskiego.

14 maja 2019 Prognoza meteorologiczna - czytaj całość

75. rocznica bitwy pod Monte Cassino - czytaj całość
W 75. rocznicę bitwy pod Monte Cassino Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec zaprasza
w piątek, 17 maja o godz. 12.00 na uroczystość złożenia kwiatów pod obeliskiem na pl.
Konstytucji 3 Maja. Uczcijmy wspólnie pamięć polskich bohaterów jednego z najważniejszych
starć II wojny światowej.

13 maja 2019 75. rocznica bitwy pod Monte Cassino - czytaj całość
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III Targi Pszczelarstwa i Ekologii "PszCzeladź 2019" za
nami - czytaj całość
O tym jak miło można było spędzić sobotę w Parku Kościuszki przekonali się uczestnicy III
Targów Pszczelarstwa i Ekologii "PszCzeladź 2019".

13 maja 2019 III Targi Pszczelarstwa i Ekologii "PszCzeladź 2019" za nami - czytaj całość

PszCzeladź 2019 - czytaj całość
Zapraszamy 11 maja na wyjątkowe wydarzenie, które powoli staje się czeladzką tradycją. III
Targi Pszczelarstwa i Ekologii "PszCzeladź 2019" zachęcają atrakcyjnym programem do miłego
spędzenia soboty.

10 maja 2019 PszCzeladź 2019 - czytaj całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych Familia - czytaj całość
Nazwa zadania: Zabytki Podkarpacia – organizacja wycieczki

09 maja 2019 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Familia -
czytaj całość
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Narodowe Święto Zwycięstwa i Wolności - czytaj całość
W środę, 8 maja, pod pomnikiem u zbiegu ul. Katowickiej i Nowopogońskiej odbyły się miejskie
obchody Dnia Zwycięstwa, upamiętniającego zakończenie II wojny światowej.

08 maja 2019 Narodowe Święto Zwycięstwa i Wolności - czytaj całość
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